

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LENTINI" 85044 - LAURIA (PZ)

Via Roma, 102 - 2 0973823292

Cod. Min.Scuola: PZIC848008_- Codice Fisc.: 91002150760 e-mail: pzic848008@istruzione.it - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it

sito: www.iscolentini.edu.it sito: www.iscolentini.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO - "D. LENTINI"-LAURIA

Prot. 0006713 del 21/11/2022

IV-5 (Uscita)

Ai Genitori delle classi seconde e delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado di Lauria e di Nemoli

Alle Coordinatrici e ai Coordinatori delle classi seconde e delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado di Lauria e di Nemoli

A tutte le Docenti e a tutti i Docenti della Scuola Secondaria di I grado di Lauria e di Nemoli

Al Collaboratore Vicario del Dirigente scolastico, prof.ssa Marilena Limongi

Al Responsabile di plesso della Scuola Secondaria di I grado di Nemoli, prof.re Fernando Priante

Alla Referente del GLI, prof.ssa Felicita Rizzo

Alla psicologa dell'UM del distretto di Lauria, dott.ssa Immacolata Amato

al DSGA dott.ssa Serena Viceconte agli Atti al sito web

OGGETTO: momento di sensibilizzazione in occasione della Giornata Internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne.

Si comunica alle SSVV che venerdì 25Novembre 2022, in occasione della Giornata Internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne, la psicologa dell'UM del distretto di Lauria, dott.ssa Immacolata Amato, incontrerà nella palestra della Scuola Secondaria di I grado "D. Lentini" di Lauria le alunne e gli alunni delle classi seconde e delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado di Nemoli e di Lauria, secondo il seguente orario:

h. 10.15-11.15 Classi Terze della Scuola Secondaria "D. Lentini";

h. 11.30-12.30 Classi Seconde della Scuola Secondaria "D. Lentini" e classi Seconda e Terza della Scuola Secondaria "Giovanni XXIII" di Nemoli.

Grazie per la disponibilità e la collaborazione

Distinti saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO *Prof.ssa Serena TROTTA*(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. 12/02/1993, n. 39)